
/ /" / _ „f y/

I / „ )* 7 '7 (_ u r) i „7 [ L ,"

\n /L L; , LL„L/ 71 C&C C (7, "'A.//

ČÍSLO SAP 16010-057805

NÁZEV AKCE: VPI PH, Ujezd nad Lesy, 16RD

Městská část Praha 21

sídlo: Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

IČO: 002 40 923

zastoupená Milanem Samcem starostou

bankovní s o'ení:

číslo účtu:

(„Vlastník“

  

  

 

DOMY POD LÍPOU s.r.o.

sídlo: Na dolíku 14/2a, Dolní Chabry, 184 OO Praha 8

IČO: 045 42 860

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 249398

zastoupená JUDr. Františkem Scholzem, jednatelem

číslo účtu:

(„Stavebník“)

CETIN a.s.

sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

Kód 04084063

o|o: CZO4084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623

zastoupená: na základě plné moci ze dne 15.12.2021 společností TEMO—

TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku

233/15, PSČ 106 00

zastoupena Soňou Plíhalovou na základě plné moci ze dne 5.1.2022

IČO: 257 40 253

DIČ: 0225740253

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 5803

adresa datové schránky pro vyrozumění o vkladu: ftjsu30

(,,CETIN“)

(Vlastnik, Stavebník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana“, společně jako „Strany“) uzavřeli

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

(„Smlouva")

ČI. |

Úvodem

1. Hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 347

zapsaného na LV č. 2329, vedeném pro katastrální území Újezd nad Lesy, hlavní

město Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště



_. .. mu i U-057895

NÁZEV AKCE: VPI PH, Újezd nad Lesy, 16RD

Praha („Pozemek“), přičemž na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě

Praze, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky hlavního města

Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění

pozdějších předpisů. je Pozemek svěřen do správy Vlastnika, který vykonává práva a

povinnosti vlastníka.

CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů („ZEK“) a zajišt'uje sítě elektronických komunikací. Na Pozemku je

umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě („Komunikační

vedení a zařízení“).

Stavebník je účastníkem Smlouvy v souvislosti s ustanovením § 104 odst. 17 ZEK.

ČI. II

Předmět Smlouvy

Vlastník zřizuje ve prospěch společnosti CETIN k Pozemku služebnost umístěni a

provozování Komunikačniho vedení a zařízení vrozsahu dle geometrického plánu

č. 3721-109/2020, který byl úředně ověřen oprávněným zeměměřičským inženýrem

Ing. Tomášem Mojžíškem dne 08.10.2020 a potvrzen Katastrálním úřadem pro hlavní

město Prahu dne 14.10.2020 („Geometrický p|án“), a který je Přílohou č. 1 Smlouvy

(„Služebnost“).

CETiN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.

či. Ill

Náhrada

Stavebník a Vlastník prohlašují, že náhrada za Služebnost byla Vlastníku ze strany

Stavebníka uhrazena již před podpisem této Smlouvy, a to ve výši 1 530 Kč + DPH

(slovy: jeden tisíc pět set třicet korun českých + DPH) („Náhrada“); výše Náhrady byla

určena na základě znaleckého posudku č. 475367/2021 ze dne 21 072021.

Čl. IV.

Práva a povinnosti

CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávněni ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.

Po skončení prací uvede CETlN Pozemek na vlastní náklady do předchozího,

popřípadě náležitého stavu. Povinnost uvedení Pozemku do předchozího či náležitého

stavu nebránícího užívání bude splněna protokolárním převzetím Vlastníkem (technik

odboru majetku a i investic). Při uvádění Pozemku do předchozího či náležitého stavu

je CETIN povinen dodržet veškeré následující technické podmínky:

a. u komunikací, které jsou vybudovány v trvalém povrchu, tj. živičná vrchní vrstva,

chodníky a zelené pásy. CETlN dodrží při provádění opravy dotčených komunikací

zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a pro provádění

výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě, die usnesení Rady hl. m. Prahy č. 95 ze

dne 31.1.2012 a č. 127 ze dne 28.1.2014, případně v předpisu tato usnesení

nahrazujícím;

2/5



čisLo SAP 16010-057895

NAZEV AKCE: VPI PH, Ujezd nad Lesy, 16RD

b. u zelených ploch bude proveden zásyp tak, aby se plocha v trase výkopu

nepropadala, přičemž obnovovaná plocha bude znovu oseta;

c. u chodníků bude zásyp zhutněn a povrchové vrstvy budou provedeny dle

původního typu: dlažba bude obnovena v celé délce při zachování vzoru a

barevnosti dlažby a v případě živičného krytu bude opraveno se zaříznutím okrajů

a napojení na sousední kryt bude utěsněno zalitím spáry;

d. u vozovek dojde ke kvalitnímu zhutnění podkladových vrstev tak, aby se vozovka

v trase výkopu nepropadala, přičemž vrchní vrstvy budou provedeny ve stejném

druhu a kvalitě materiálu jako navazující povrch a Živičné povrchy budou opraveny

se zaříznutim okrajů a napojení na sousední kryt bude utěsněn zalitím spár.

Neuvede—Ii CETIN Pozemek po provedení prací na Pozemku do předchozího či

řádného stavu dle této Smlouvy ani v dodatečné lhůtě alespoň patnácti (15) dnů ode

dne doručení výzvy Vlastníka ke splnění povinností, je CETIN povinen zaplatit

Vlastníku smluvní pokutu ve výši 2.500,— Kč za každý započatý den prodlení se

splněním této povinnosti.

3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a

zachování Pozemku.

4. Pokud by Vlastník ještě před zápisem Služebnosti do katastru nemovitostí převáděl na

třetí osobu vlastnické právo k Pozemku nebo jeho části, pak Vlastník postoupí práva a

povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN uděluje

k postoupení souhlas.

č|. v.

Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

1. Služebnost vznikne dnem zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

2. Návrh na zápis Služebnosti podá CETIN do šedesáti (60) dnů ode dne uzavření

Smlouvy.

3. Vlastník podpisem Smlouvy uděluje společnosti CETIN plnou moc k podání návrhu na

zápis Služebnosti do katastru nemovitostí.

4. Náklady na vyhotovení Smlouvy, Geometrického plánu a správní poplatek za zápis

Služebnosti do katastru nemovitostí nese Stavebník.

ČI. Vl.

Ujednání na závěr

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi Stranami.

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemné v listinné

podobě.

3. Stavebník a CETIN berou na vědomí, že nakládání s Pozemkem může být omezeno

rozhodnutím nebo stanoviskem hlavního města Prahy, jakožto vlastníka. Pokud

odůvodněné rozhodnutí nebo stanovisko hlavního města Praha způsobí nemožnost

uzavření této smlouvy, zavazuje se Vlastník vrátit Stavebníkovi uhrazenou Náhradu do

třiceti (30) dnů ode dne doručení písemného oznámení Vlastníka o vzniku událostí,

která brání uzavření této smlouvy.

3/5



ČÍSLO SAP 16010-057895

NAZEV AKCE: VPI PH, Ujezd nad Lesy, 16RD

4.

9.

10.

Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování

osobních údajů Vlastníka a/nebo Stavebníka. Pokud ke zpracování osobních údajů

Vlastníka a/nebo Stavebníka dojde (pouze v relevantních případech, nikoli vždy), je

toto zpracování prováděno vždy vsouladu splatnými právními předpisy. Konkrétní

zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN jsou dostupné na

adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

Smlouva byla schválena Radou městské části Praha 21, usnesením č„'£2á.í'r5íííř.£ze

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po

uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

Smluvní strany byly informovány, že tato smlouva bude zveřejněna na webových

stránkách Vlastníka a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

CEl'IN a Stavebník berou na vědomí, že Vlastník, jakožto městská část, je povinen na

dotaz třetí osoby poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace

obsažené v této smlouvě, vyjma údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování

osobních údajů, v platném znění, ve spojení s GDPR a s § 8b zékona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, byly poskytnuty třetím osobám na

jejich vyžádání.

Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana a

jedno (1) vyhotovení CETIN použije pro účely zápisu Služebnosti do katastru

nemovitostí.

Součástí Smlouvy je:

Příloha č. 1—Geometrický plán č. 3721-109/2020, který byl úředně ověřen oprávněným

zeměměřičským inženýrem lng. Tomášem Mojžíškem dne 08.10.2020 a potvrzen

Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu dne 14.10.2020.

Příloha č. 2 — Plná moc pro společnost TEMO—TELEKOMUNIKACE, a.s. ze dne

15.12.2021

Příloha č. 3 — Plná moc pro Soňu Plíhalovou k zastupování ze dne 05.01.2022

- podpisy smluvních stran následují na další straně -

4/5



ČÍSLO SAP 16010-057895

NAZEV AKCE: VPI PH, Ujezd nad Lesy, 16RD

\, y dne -g—os-zezz \, dne 22012022
  

    CETIN: Vlastník:

Za CETIN a.s.

Soňa Plíhalová, na základě plné moci

 

 

V “Žít; dne ,. —Š\

Stavebník:

DOMY POD

JUDr. Františ

.r.o.

Iz, jednatel

 



 

 

 

 

  

 
  

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Novy' stav

Označenl Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs_ Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určení Díl přechází z pazamku Číslo usm Výměra dílu Označení

pan—„_ číslem Způsob vyuzní parc. číslem | Způsob využm Způsob využltí výměr označeného v vlastnictví dílu

. : z * E z katastru dřívější poz. ; ,

“a i m ha : '" nemovitostí evidencí "* 5 '“

347 347 2329

389/13 389/13 2268

389/14 389/14 2268

Druh věcného břemene : dle smlouvy

Oprávněný : dle smlouvy

GEORIETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprivněný zeměměřický Inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zemčmčřícký Intel-Afr:

Jméno, příjmení . . , _ , Jméno. pfijmeni‘ : v -v

pro mg.Tomaš MO)Ž1Š€1( Ing . Tomas MOJZÍŠek

' ; ' . „ Číslo položky seznamu úřadě '\ č h Čislo ol ží. 's u úr d i "\ ě. " h

wmezem rozsahu \ ecneho bremvne „mém—„rých mým “ ““" “ 2497/2010 ,„mčšešckšcýÉěEm “ " „„ “ "“ 2497/201 0

“* 08.10.2020 (W= 1498/2020 W Íý. $. Zuza “si“ fč'f/„Zaécš

Náležilomí ? přesnosti odpovídá právním předpisům Tento stejnopis odpovídá geomcmckému plánu v cl:kTromcl:é;(odobč uloženému

v dokumentaci kamslrálniho úřadu

Vyhotovitel: Zuzana Ulrichová Katastrální úřnd souhlan' .! očíllováním parcel. Ověření stejnopisu geomelrlrízěho plánu v listinné podobl.

Ko “ aha 3 '

te .

l

ČÍSIO Plánu: 3 721-109/2020

Okfcsi -~-- fig rohhlavní město Prahu

Ob : ra a . .

“' . IT:-aha Ing. Ludmila Hozova

Kat mm“ Ujezd nad Lesy PGP-4390/2020-101

Mapový „„ Praha 0-3/14 2020.10.14 09:30:55 CEST

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta moinos:

scmámií :: v terénu s průběhem nawbm'rzných nových hra!—Li:

klcrc‘ byly omčmy předepsaným způsobem    
 

  

  



O.

0.

> 507 .

527

O.

504/7

500

\

Í \ Cb,

3 1s

17

113

389/2 19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

50

31

32

33

34

:15

36

37

33

_ 39

4o

41

42

43

44

45

46

47

4a

49

so 

Seznom souřadnic (S—JTSK)

522

 
Souřadnice pro zápis do KN

Y

72663862

72663853

726637.91

726637.93

726636.71

726637.23

726636.41

726635.88

726635.58

726635.56

726633.70

726633.46

726628.74

726626.44

726621.77

726621.47

726614.42

726614.10

72660570

726605.40

726597.80

726597.52

726589.75

726589.45

726582.59

726582.29

726579.51

726572.80

726573.75

726568.74

726568.42

726567.21

726566.69

726567.25

7 2556675

X

104695627

104695876

104695614

104695866

104695847

104695865

104695855

104695921

104695877

104695929

104695812

104695856

104695409

1046954 4-9

104694921

104 6949.61

104 6943.3E

104694376

104693637

104693677

104693076

1046931.16

104692503

104692543

104691955

104691995

104691716

104691255

104691266

1046908 5E-

104690655:

104 6907 1t

10’. 65 C 7 *;

THC-„CM ' "

c-z 1w:

kód kv.

u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u

L
H
M
U
U
U
U
Š
A
U
U
U
U
(
N
(
-
l

u
(
u

t
,
:

b
l

(
,
:

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

VÝKAZ DOSAVADNlHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Nový stav

* r ' ry D h emk Typ smy 2905- Porovnání se stavem evic once právních vztahů

WT Vyměra pa cely Druh pozemku m1 Vyměra pamo ru poz u určen. D““W2 " CHO hm » dnu 0M"!

pan). élslom Způsob vyuzili parc. čislem Způsob vytáhl Způsob vyulní výměr ' “* v vlastnictví dllu

: , “ , hmmm (Imam poz. ha ; m ,

na 1 m na m nemovitostí evidenci E

347
347 2329

389/13
389/13 2268

389/14
389/14 2268

Druh věcného břemene : dle smlouvy

  

Oprávněný : dle smlouvy

            

 

pro

GEOMETRICKÝ PLÁN

vymezeni rozsahu věcného břemene

Geometrický plin ověřil úředně oprlvnčný zeměměřický lnlenýr: Step-opi: ověřil ůřednl oprávněný zeměměřický Intenýr:

 

Jméno, pí'ljnwni

ing.Tomáš Mojžíšek

.lmč no. prijmeni

lng. Tomáš Mojžíšek
 

Číslo položky semlmu úředně oprávněných

zcmčrnčňďýrh inženýrů 249 7/201 O

Čislo položky seznamu úředně oprávněných

mmmymmm 2497/2010
 

D” 08.10.2020 m“ l498/2020 „„ M Ia. Zuza vw kg;/(aaa
 

Náležilostmi 2 přesnosii odpovídá právním předprsůrn Tema slejnoprs odpovídá geometrickému plímu v ckhmmcke' ýodobč uloženčmu

v dolori-nemam katastrálního úřadu

 

Vyhotovitel: Zuzana Ulrichová
Kilaslrální úřad souhlaxí s oříslovánlm parcel.

 

Čjslo plánu: 3721-109/2020
 

Okres: KÚ ro hlavní město Prahu 

Obec:
Praha

raha

 

Kat. územi:
Úiezd nad LeSy

KP

lng. Ludmila Hozová

P P—4390/2020-101
 

 
WWW W Praha 03/14
Dosavadním vlastnílům pozemků byla poskytnuiz moznosx

smá'mh se v laénu s průběhem nnvrbnuných nových harm

klert' byly označeny předepsaným způsobem

 

2020.10.14 09:30:55 CEST

 

Ověření stejnoplsu genmetrirkéhu plénu \' listinné podobě.   
,'"1

.: ,).
. „

  
 

 



 
 

 

)
\!
»

 
 

 
 

 
  

 
 

r—n

„ii-Im le

 
 

z :
:Lu \,V'I

 
 

              
 

 
 

 
 



 
 

 
 

  
 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Y
.
.

\

.
.

:
;

  
 

 
  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



         

\
x

          

* .

„ \

„ ',t'

: l“ V

     



 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

\
\

,
/

„
„

,
.

,
.

„
„

„
a

„
7
„

,

„
„

„.
„

„
,

fl
„

„
w

„
.

„

„
„
„
„

„,„.„
L

.
„

„
.

„
„„

.
„
.

„
„,„„

„
,

„
„

„
.
,

„
Y
,

„
„

:
„

,
„„

„
„
„

„
„
„

„
„

„
„

,.
„
w
.

„
„

„
„

„
„

„
„
n
.

,.
„

„
.

..
„
„

\.
.

„
„

..
i

r
,

„
„„

„
.,

„
„

,
„

.

„„..
„

„„
„

„„
„.

_
„.„

.
„.,

„
„,

„
.

„
,

,
1

,
„

„
„

„
„

.
„

„
:

„
.

,
,

„
„

„
.

.,

„
,

.
[
m
a

„
„„

„
„

„.
„

„
„

V

„
„

„
„

„
O

„
„

.
„

„
„

„
„„

.
„

n
d

.
..

„
„

„
_

„
„

„
,

,
_
l

„
„

„
,

„
.

,
,

n
.
“

„
n0

S


